[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15.12.2015
	№  18

О созыве двадцать четвёртой очередной сессии
городской Думы пятого созыва

муниципального образования

«Город Коряжма»

Руководствуясь ст.20 Устава муниципального образования «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать двадцать четвёртую очередную сессию городской Думы пятого созыва муниципального образования «Город Коряжма» 24 декабря  2015 года.
Председатель городской Думы

                    А.С. Рулёв
проект повестки
ПОВЕСТКА  ДНЯ
заседания двадцать четвёртой очередной сессии городской Думы
пятого созыва муниципального образования
«Город Коряжма»

г. Коряжма                                                                  24.12.2015 в 09 час. 00 мин.

                                                                                      конференц-зал  администрации

                                                                                      города, пр. Ленина, 29

1. О внесении изменений в решение городской Думы от 12.03.2015г. № 121 «О бюджете муниципального образования «Город Коряжма» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
Докладчик: Бушуева О.А., заместитель главы муниципального образования по  экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления.

2. О внесении изменений в решение городской Думы от 12.11.2015г. № 160 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Город Коряжма».
Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской Думы.

3. О плане работы и нормотворческой деятельности городской Думы на 2016 год.
Докладчик: Рулёв А.С., председатель городской Думы.
4. О реализации в 2014 году и за 9 месяцев 2015 года муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Город Коряжма» на 2014-2017 годы».

Докладчик: Гарбуз Г.И., заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.

«Депутатский час»:
1.  «Об информации ГБУЗ АО «Коряжемская городская больница» об оказании платных медицинских услуг на территории города».
Докладчик: Хохлов С.В., главный врач ГБУЗ Архангельской области «Коряжемская городская больница».